Art. 56.—Si actor scribere nesciat, aut legitime impediatur 
(quominus libellum exhibeat, potest oretenus suam petitionem co-
ram tribunali proponere. Quo in casu officialis actuarium iu-
beat actum in scriptis redigere; scriptum vero legendum est 
actori et ab eo probandum signo crucis per se apposito in testi-
monium approbationis, de cuius signi sensu notarius testetur 
(cfr. can. 1707 §§ 1, 3). 

Art. 57.—Libellus ita conficiendus est: 
lo exprimatur tribunal coram quo eausa erit introducen-

,da, v. gr. coram tribunali ordinario ecclesiastic° dioecesis N.; 
2o indicetur petitio; nempe ut matrimonium declaretur 

nullum, et quidem, ob hoc vel illud caput, e. gr. ob impotentiam, 
ob metum etc., vel ob plura, si plura sint nullitatis capita; 

3o exponatur, generatim saltem, quo iure innititur actor 
ad comprobanda ea quae allegantur et asseruntur. Non est ne-
cesse nee expedit ut conficiatur accurata et longa argumentorum 
enucleatio, nam haec pertinent ad probationis et defensionis pe-
riodos; sufficit ut appareat haud temere fuisse petitionem ex-
.hibitam ; 
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4o afferri etiam debent ea quae pertinent ad partium do-
rricilium quasi-domicilium, nec non ad actualem eorundem 
commorationem, ita ut tribunal videre possit de propria corn-
petentia ; 

5o libellus debet subscribi ab actore, vel, si iam fuerit no-- 
minatus, ab eius procuratore, salvo praescripto art. 56, appositis. 
die, mense et anno, necnon loco in quo actor vel eius procurator -
habitant 'aut residere se dixerint, actorum recipiendorum gratia_ 
(cfr. can. 1708). 

Art. 58.—Officialis curare debet ut constet de personae,. 
quae matrimonium accusat, identitate, iuxta Instructionem huius 
S. C. diei 27 Martii 1929 (vide App. I). 

Art. 59.—Si proponatur quaestio per instrumenta seu do-
eumenta, haec una cum libello tradantur, quantum fieri potest; 
si per testes, eorum nomina et domicilium indicentur (cfr. can.. 
1761 § 1), designatis urbe, via et numero domus, et si per prae-• 

sumptiones, indicentur saltem in genere facta seu indicia, unde 
illae eruuntur. Nihil tamen impedit quominus actor ulteriores, 
probationes in iudicii cursu afferat. 

Art. 60.—Libello addantur mandatum procuratoris (si non. 
fuerit iam traditum), commisio advocati ad instar mandati pro-
curatorii et exemplar authenticum celebrati matrimonii integref 
t rause ri ptum. 

O 
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Diocesis de Filipinas 

ARCHIDIOCESIS DE MANILA